
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации Камешковского района  

 
 

от  02.06.2020                                                                                                      №  658 

 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации Камешковского района  от 

02.10.2017 № 1430 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование 

современной  городской  среды на 

территории  муниципального образования  

город  Камешково  на  2018-2024 годы» 

(в редакции от 15.11.2019 № 1440) 

 

 

 

В связи с уточнением перечня объектов  2020 года  и  финансирования 

мероприятий муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды на территории муниципального образования  город 

Камешково на 2018-2024 годы»,   п о с т а н о в л я ю: 

          1.Внести   в постановление администрации Камешковского района от 

02.10.2017 №1430 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории  муниципального 

образования  город  Камешково  на  2018-2024 годы» (в редакции от 15.11.2019 

№1440) следующие изменения: 

1.1.    В  приложении  к постановлению: 

1.1.1. В паспорте  муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории муниципального образования 

город Камешково на 2018-2024 годы» строки «Объем бюджетных ассигнований 

программы (подпрограммы), в том числе по годам  и источникам»  изложить в 

следующей редакции: 

 

Объем бюджетных ассигнований 

программы (подпрограммы), в том 

числе по годам и источникам 

 

(Приложение №4) 

 

Общий объем финансирования 

программы составит 

57 356 672-38  рублей. 

 

Источниками финансирования 

программы являются: 
 

Средства федерального бюджета – 



 

2 

 

 

 

41 103 597-24  руб., в том числе: 

2018 год -   4 149 898-00 руб., 

2019 год -   5 179 099-12 руб., 

2020 год -   6 551 700- 00 руб., 

2021 год -   6 110 500-00 руб., 

2022 год -   6 370 800-00 руб., 

2023 год -   6 370 800-00 руб., 

2024 год -   6 370 800-00 руб. 
 

Средства областного бюджета – 

3 610 904-66 руб., в том числе: 

2018 год -   512 908,76 руб., 

2019 год -   105 695-90 руб., 

2020 год -   619 200 -00 руб., 

2021 год -   574 900-00 руб., 

2022 год -   599 400-00 руб., 

2023 год -   599 400-00 руб., 

2024 год -   599 400-00 руб. 

 

Средства бюджета муниципального 

образования город Камешково – 

8 605 565-42  руб., в том числе: 

2018 год -   1 157 147-40 руб., 

2019 год -   1 448 697-02 руб., 

2020 год -   1 129 921- 00 руб., 

2021 год -   1 179 800-00 руб., 

2022 год -   1 230 000-00 руб., 

2023 год -   1 230 000-00 руб., 

2024 год -   1 230 000-00 руб. 

Внебюджетные средства – 4 036 605-

06 руб., в том числе: 

2018 год -   574 955-57 руб., 

2019 год -   891 660-96 руб., 

2021 год -   1 369,988-53 руб., 

2022 год -   300 000-00 руб., 

2021 год -   300 000-00 руб., 

2022 год -   300 000-00 руб. 

 

          1.1.2. Приложение №1 к муниципальной программе  изложить в редакции 

согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

1.1.3. Приложение №2 к муниципальной программе  изложить в редакции 

согласно приложению №2  к настоящему постановлению. 

1.1.4. Приложение №3 к муниципальной программе  изложить в редакции 

согласно приложению №3  к настоящему постановлению. 

1.1.5. Приложение №4 к муниципальной программе  изложить в редакции 

согласно приложению №4  к настоящему постановлению. 



 

3 

 

 

 

1.1.6. Приложение №7 к муниципальной программе  изложить в редакции 

согласно приложению №5  к настоящему постановлению. 

           2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя  главы администрации района. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Камешковского района. 

 

 

 

Глава администрации  района                                                          А.З. Курганский  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

 

                                                                                                                                  Приложение №1 

к  постановлению  администрации района 

                                                                                                                                от 02.06.2020 №  658 

 

Сведения об индикаторах и показателях  муниципальной программы  и  их  значениях   (2018 год) 

 

№№   

п/п  

 

Наименование показателя (индикатора) 

 

Ед. 

измерения 

Значения показателей               

базовый  

год  

(2017) 

первый  

год     

(2018)  

1   2        3   4 5 

1 
Количества   реализованных  проектов благоустройства дворовых территорий  (по 

периодам) Ед. 2 1 

2 
Количество  благоустроенных дворовых территорий (нарастающим итогам) 

Ед. 15 18 

3 
Доля  благоустроенных дворовых территорий от общего количества дворовых 

территорий % 12,8 15,3 

4 
Доля  проектов благоустройства дворовых территорий, реализованных с финансовым 

участием граждан, заинтересованных организаций, от общего  количества  дворовых 

территорий, включенных в программу 

% 100 100 

5 
Доля проектов благоустройства дворовых территорий, реализованных с трудовым 

участием граждан, заинтересованных организаций, от общего  количества  дворовых 

территорий, включенных в программу 
% 100 100 



 

5 

 

 

 

6 
Количество  благоустроенных общественных территорий (нарастающим итогом) 

Ед. 1 2 

7 
Доля  благоустроенных общественных территорий от общего количества 

общественных территорий % 14,3 28,5 

 

 

Сведения об индикаторах и показателях муниципальной программы и  их  значениях  (2019 - 2024 годы) 

№/№ Наименование  показателя (индикатора) ед. 

измерения 

Значения показателей 

2018 

(базовый) 

2019 

второй 

год 

2020 

третий 

год 

2021 

четвертый 

год 

2022 

пятый 

год 

2023 

шестой 

год 

2024 

седьмой  

год 

1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 

1 

Количество благоустроенных дворовых 

территорий, включенных   в муниципальную 

программу формирования современной  городской 

среды 

ед. 3 4 5 3 3 3 3 

2 

Количество  благоустроенных общественных 

пространств, включенных в муниципальную 

программу формирования современной городской 

среды 

ед. 1 1 1 1 1 1 1 

3 Среднее значение индекса качества городской среды усл.ед. - 2 5 10 15 20 30 

4 

Доля граждан, принявших участие в решении 

вопросов развития городской среды от общего 

количества граждан в возрасте от 14 лет, 

проживающих в муниципальном  образовании, на 

территории которого реализуется  проекты по 

созданию комфортной городской среды  

процент - 9 12 15 20 25 30 

5 
Количество  мероприятий по  цифровизации  

городского хозяйства 

 - - - - - - 1 

 

 



 

6 

 

 

 

                                                                                                                           Приложение №2 

к  постановлению администрации района 

                                                                                                                           от  02.06.2020 №  658 

 

Перечень  основных мероприятий  муниципальной программы 
 

 

№№   

п/п 

 

Номер и 

наименование 

основного 

мероприятия 

программы 

 

Ответственный  

исполнитель   

Срок      Ожидаемый 

непосредственный 

результат (краткое 

описание) 

 

Связь мероприятия  с 

показателями муниципальной 

программы 
начала 

реализации  

окончания   

реализации  

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Мероприятия  по 

реализации 

федерального проекта 

«Формирование 

комфортной 

городской среды» 

национального 

проекта «Жилье и 

среда» 

Администрация 

Камешковского 

района 

2018 2024 2018 – 3 

2019 – 4 

2020 – 5 

2021 – 3 

2022 – 3 

2023 – 3 

2024 – 3 

Количество благоустроенных 

дворовых территорий, 

включенных в муниципальную 

программу формирования 

современной  городской среды, 

ед. 

2018 – 1 

2019 – 1 

2020 – 1 

2021 – 1 

2022 – 1 

2023 – 1 

2024 – 1 

Количество  благоустроенных 

общественных пространств, 

включенных в муниципальную 

программу формирования 

современной городской среды, 

ед. 

 

 

    2018 – 0 

2019 – 2 

2020 – 5 

2021 – 10 

2022 – 15 

Среднее значение индекса 

качества городской среды, 

усл.ед.  



 

7 

 

 

 

2023 – 20 

2024 – 30 

2018 – 0 

2019 – 9 

2020 – 12 

2021 – 15 

2022 – 20 

2023 – 25 

2024 – 30 

Доля граждан, принявших 

участие в решении вопросов 

развития городской среды от 

общего количества граждан в 

возрасте от 14 лет, 

проживающих в муниципальном  

образовании, на территории 

которого реализуется  проекты 

по созданию комфортной 

городской среды, % 

2018 – 0 

2019 – 0 

2020 – 0 

2021 – 0 

2022 – 0 

2023 – 0 

2024 – 1 

Количество  мероприятий по  

цифровизации  городского 

хозяйства 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

 

 

                                                                                                                                       Приложение №3 

к  постановлению администрации района 

                                                                                                                                  от 02.06.2020 №  658 

 

 

 

Перечень   объектов  благоустройства  на 2018-2020  годы 

№/№ Наименование  

основных 

мероприятий 

Наименование 

объекта, адрес  

нахождения 

Срок 

реализации 

мероприятий 

Планируемая 

стоимость  

работ (руб.) 

Виды работ по благоустройству, 

обозначенные  решением  собственников 

по минимальному 

перечню 

по дополнительному 

перечню 

 2018 год 

1 

Благоустройство 

дворовых 

территорий  

Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома №9 по ул. 

Смурова 

 

 

 

 

 

 

до  

01.10.2018 

 

 

 

 

 

 

4 302 474-62  

Ремонт дворовых 

проездов (с 

включением  

площадок у 

подъездов), 

скамейки (6 ед),  

урны (6 ед,), 

освещение  

(4 опоры) 

тротуары, ограждение 

тротуаров, 

автостоянка, детская 

площадка 

2 

Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома № 11  по ул. 

Смурова 

Ремонт дворовых 

проездов (с 

включением 

площадок у 

подъездов) 

 

тротуары, ограждение 

тротуаров, 

3 
Благоустройство 

дворовой территории 

Ремонт дворовых 

проездов  (с 

тротуары, ограждение 

тротуаров, 



 

9 

 

 

 

многоквартирного 

дома № 13  по ул. 

Смурова 

включением  

площадок у 

подъездов), 

скамейки (6 ед),  

урны (6 ед.) 

4 

Благоустройство  

общественной 

территории 

Благоустройство  

сквера по ул. Ленина 

(детская игровая  зона) 

до  

01.08.2018 

1 383 299-37 Приобретение и установка детского 

игрового  оборудования. 

 

5 

Прочие 

мероприятия 

Общественные 

территории города 

в течении  

2018 года 

941 972-78 Работы связанные с подготовкой  

документов (ПСД, сметы, экспертиза сметы 

и т.д), подготовка   документации для 

участия  в  конкурсе,   благоустройство 

других общественных территорий 

 2019 год 

1 

Благоустройство 

дворовых 

территорий 

Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома №2 по 

ул.Володарского 

до 15.09.2019 4 595 171-04 

(средства 

федерального, 

областного, 

городского 

бюджетов) 

 

891 660-96 

(cредства  

собственников 

МКД) 

 

 

Ремонт дворовых 

проездов   

Ремонт тротуаров, 

водоотвода 

2 

Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома № 4 по ул. 

Володарского 

до 15.09.2019 Ремонт дворовых 

проездов   

 

Ремонт тротуаров, 

водоотвода 

3 

Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома №6 по ул. 

Володарского 

до 15.09.2019 Ремонт дворовых 

проездов   

Ремонт тротуаров,  

водоотвода 



 

10 

 

 

 

4 

Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома №11  по ул. 

Свердлова 

до 15.09.2019 Ремонт дворовых 

проездов   

Ремонт тротуаров.  

 

5 

Благоустройство  

общественной 

территории 

Благоустройство  

сквера по ул. Ленина 

 

до 30.08.2019 2  138 321 Освещение, озеленение. 

2020 год 

1 

Благоустройство 

дворовых 

территорий 

Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома №10  по ул. 

Смурова 

до 01.09.2020   2 627 547,81 Ремонт дворовых 

проездов, тротуаров   

- 

2 

Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома №9  по ул. 

Молодежная 

до 01.09.2020   1 672 279,06 Ремонт дворовых 

проездов, тротуаров, 

освещение   

- 

3 

Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома № 9  по ул. 

Свердлова 

до 01.09.2020 1 276 374,55 Ремонт дворовых 

проездов, тротуаров, 

водоотвод 

- 

4 

Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома №9  по ул. 

Ленина 

до 01.09.2020 584 373,55 Ремонт дворовых 

проездов, тротуары, 

водоотвод 

- 



 

11 

 

 

 

 

5 

 Благоустройство 

дворовой территории 

многоквартирного 

дома №15  по ул. 

Совхозная 

 

до 

01.09.20120 

 1307 424 Ремонт дворовых 

проездов, тротуаров. 

 

5 

Благоустройство  

общественной 

территории 

Благоустройство  

сквера по ул. Ленина 

 

до  

01.09.2020 

2 202 810,56  Комплексное  благоустройство  и  

озеленение    



 

12 

 

 

 

                                                                                                                                Приложение №4 

к  постановлению администрации района 

                                                                                                                                от  02.06.2020  №  658 

 

Ресурсное  обеспечение  реализации  муниципальной программы 

 

Наименование 

муниципальной 
программы, 

основного 

мероприятия 

 

Ответственный 

исполнитель 
программы, 

основного 

мероприятия 

 

Код бюджетной 

классификации 

 

Источник 

финанси- 
рования 

Объем финансирования  (руб.) 

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 за весь 

период 
реализации 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Муниципальная 

программа 

«Формирование 

современной 

городской среды 

на территории 

муниципального 

образования 

город 

Камешково  на  

2018-2022 годы»  
 

 

Всего по 

программе: 
 

 

 

Ответственный 
исполнитель: 

Администрация 

Камешковского 

района 

    Всего, в 
том   числе: 
 

 

6 394 909-

85 
7 625 153-

00 
9670 809,53 8 165 200 8 500 200 8 500 200 8 500 200 57 356 672-

38 

 

 

603 
 

 

 

 

0503 
 

 

 

 

090 
 

 

 федерал. 
Бюджет 
 

 

4 149 898 -

12 
5 179 099-

12 
6 551 700 6 551 700 6 830 800 6 370 800 6 370 800 42 004 797-

24 

603 0503 090  област. 
Бюджет 
 

 

 

512 908-76 
 

105 695-

90 
133 700 

485 500 
574 900 139  400 599 400 599 400 2709 704-66 

 

 

603 

 

 

0503 

 

 

090 

  

городской 

бюджет 

824 515-24 
 

332 632-16 

1 448 697-

02 
351 900 

778 021 

1 179 800 1 230 000 1 230 000 1 230 000 8 605 565-42 

    внебюджет. 

Средства 
 

574 955-57 891 660-

96 
1 369 988,53 300 000 300 000 300 000 300 000 4 036 605-06 

Основное 

мероприятие №1: 

Благоустройство  

дворовых 

Ответственный 
исполнитель: 

Отдел 
жизнеобеспечения 

населения 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Всего,   
в том 
числе: 
 

 

4 233 725 -

97 
 

 

5 486 832-

00 
7 467 998,97 5 165 200 5 500 200 5 500 200 5 500 200 38 854 356-

94 



 

13 

 

 

 

территорий 

домов 

администрации 

Камешковского 

района, 
муниципальное 

учреждение 

«УЖКХ» г.  

Камешково 

603 
 

 

603 

0503 
 

 

0503 

090 01 
L5550 
 

090F2 

55550 

600 
 

 

800 

федерал. 

Бюджет 
 

федерал. 

Бюджет 

2 766 598-

74 
 

 

 

3 397 877-

73 

 

 

 

4 500891,60 

 

 

 

3 779 800 

 

 

 

4 040 100 

 

 

 

4 040 100 

 

 

 

4 040 100 

26 565 468-

07 

603 
 

 

 

603 

0503 
 

 

 

0503 

090 01 
L5550 
 

 

090F2 

55550 

600 
 

 

 

800 

областн. 

Бюджет 
 

 

областн.  

Бюджет 

341 939-18  
 

 

 

69 344-44 

 

 

 

 

91 849,32 

 
485 500,00 

 

 

 

 

 

 

355 600 

 

 

 

 

380 100 

 

 

 

 

380 100 

 

 

 

 

380 100 2 484 532-94 

 

603 
 

 

603 
 

 

603 

 

0503 
 

 

0503 
 

 

0503 

 

090 01  
L5550 
 

09001 
22640 
 

090F2 
55550 

 

600 
 

 

600 
 

 

800 

 

городской 

бюджет 
 

городской 

бюджет 
 

городской 
бюджет 

 

548 565-51 
 

 

1 666-97 

 

 

 

 

516086-13 
 

 

611862-74 

 

 

 

 

 

 

 

241 748-52 
 

 

778 021,00 

 

 

 

 

 

 

 

729 800 

 

 

 

 

 

 

 

780 000 

 

 

 

 

 

 

 

780 000 

 

 

 

 

 

 

 

780 000 

 

5 767 750-87 

603 
 

 

 

- 

0503 
 

 

 

- 

0900122 
660 
 

- 

600 
 

 

 

- 

внебюджет. 

Средства 
 

 

средства  

жителей 

 

574 955-57 
 

 

 

 

891660-96 

 

 

 

 

1 369 988-

53 

 

 

 

 

300000-00 

 

 

 

 

300000-00 

 

 

 

 

300000-00 

 

 

 

 

300000-00 

4 036 605-06 

Основное 

мероприятие №2 

Благоустройство  

общественных 

территорий 

Заместитель  

главы 
администрации 

района по 

социальным 

вопросам, 
отдел 

жизнеобеспечения 

населения 

администрации 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Всего, в  
том числе: 
 

1 828 551-

72 
 

2 138 321-

00 
 

2 202 810-

56 

3 000 000-

00 

3 000 000-

00 

3 000 000-

00 

3 000 000-

00 

18 169 683-

28 

603 
 
 

 

 

603 

0503 
 
 

 

 

0503 

09002 
L5550 
 

 

 

090F2 

55550 

600 
 
 

 

 

600 

федерал. 
Бюджет 
 

 

 

федерал. 
Бюджет 

1 383 299-

38 
 

 
 

 

 

1 781 221-

39 

 

 
 

 

 

2 050 808-

40 

 

 
 

 

 

2 330 700 

 

 
 

 

 

2 330 700 

 

 
 

 

 

2 330 700 

 

 
 

 

 

2 330 700 

 

14 538 129-

17 



 

14 

 

 

 

Камешковского 

района, 
муниципальное 

учреждение 

«УЖКХ» г. 

Камешково. 

603 
 

 

 

603 

0503 
 

 

 

0503 

090 02 
L5550 
 

 

090F2 

55550 

600 
 

 

 

600 

областн. 

Бюджет 
 

 

областн. 

Бюджет 

170 969-58 
 

 

 

 

 

 

 

36 351-46 

 

 

 

 

 

41 850-68 

 

 

 

 

219 300 

 

 

 

 

219 300 

 

 

 

 

219 300 

 

 

 

 

219 300 

 

 

 

1 126 371-72 

 

603 
 

 

603 

 

0503 
 

 

0503 

 

090 02 
L5550 
 

090 F2 
55550 
 

 

600 
 

 

600 

 

городской 

бюджет 
 

городской 
бюджет 

 

274 282-76 
 

 

 

 

 

 

320 748-
15 
 

 

 

 

 

 

110 151-48 

 

 

 

 

450 000 

 

 

 

 

450 000 

 

 

 

 

450 000 

 

 

 

 

450 000 

 

 

 

2 505 182-39 

Прочие 

мероприятия 
Заместитель  

главы 

администрации 

района по 

социальным  
вопросам, отдел 

жизнеобеспечения 

населения 
администрации 

Камешковского 

района, 
муниципальное 

учреждение 

«УЖКХ» 
г. Камешково 

     

Всего: 
 

332 632-16 
 

0,0 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 332 632-16 

 
603 

 
0503 

 
09002 
226670 

 
600 

городской 
бюджет 
 

 

332 632-16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 332 632-16 

             



15 

 

 

 

 

                                                                 Приложение №5   

к  постановлению администрации района 

                                                               от  02.06.2020 № 658 

 

 

 Адресный  перечень   дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве 

 

№ п/п Адрес  многоквартирного дома 

Планируемый период 

благоустройства 

1 ул. III Интернационала, д.1  

2 ул. III Интернационала, д.3   

3 ул. Абрамова, д. 2  

4 ул. Абрамова, д. 4  

5 ул. Абрамова, д. 6  

6 ул. Абрамова, д.9  

7 ул. Володарского, д. 2 2019 

8 ул. Володарского, д. 4 2019 

9 ул. Володарского, д. 6   2019 

10 ул. Герцена, д.12  

11 ул. Герцена, д.19  

12 ул. Долбилкина, д.13  

13 ул. Долбилкина, д.15  

14 ул. Дорожная, д. 4  

15 ул. Дорофеичева, д. 11  

16 ул. Дорофеичева, д. 12  

17 ул. Дорофеичева, д. 13   

18 ул. Дорофеичева, д. 14  

19 ул. Дорофеичева, д. 15  

20 ул. Дорофеичева, д. 5  

21 ул. Дорофеичева, д. 7  

22 ул. Дорофеичева, д. 7-а  

23 ул. Дорофеичева, д. 7-б  

24 ул. Дорофеичева, д. 8  

25 ул. Дорофеичева, д. 9  

26 ул. Дорофеичева, д.10  

27 ул. Дорофеичева, д.17  

28 ул. К.Маркса, д. 57   

29 ул. К.Маркса, д. 58  

30 ул. К.Маркса, д. 60  

31 ул. К.Маркса, д.62  

32 ул. К.Маркса, д.64  

33 ул. К.Маркса, д.66  

34 ул. Комсомольская площадь, д.10  

35 ул. Комсомольская площадь, д.10-б  

36 ул. Комсомольская площадь, д.12  

37 ул. Комсомольская площадь, д.12-а  



16 

 

 

 

38 ул. Комсомольская площадь, д.14  

39 ул. Комсомольская площадь, д.16  

40 ул. Комсомольская площадь, д.18  

41 ул. Комсомольская площадь, д.2  

42 ул. Комсомольская площадь, д.4  

43 ул. Комсомольская площадь, д.6  

44 ул. Комсомольская площадь, д.69-б  

45 ул. Комсомольская площадь, д.6-а  

46 ул. Комсомольская площадь, д.8  

47 ул. Крупской, д. 10 –б  

48 ул. Крупской, д. 10 –в  

49 ул. Крупской, д. 17 –а  

50 ул. Крупской, д. 17-б  

51 ул. Крупской, д. 17-в   

52 ул. Крупской, д. 19-а   

53 ул. Крупской, д. 8-а   

54 ул. Крупской, д.10-а   

55 ул. Ленина, д.4  

56 ул. Ленина, д.5  

57 ул. Ленина, д.6  

58 ул. Ленина, д.7  

59 ул. Ленина, д.8  

60 ул. Ленина, д.9 2020 

61 ул. Молодежная, д.11  

62 ул. Молодежная, д.2  

63 ул. Молодежная, д.7  

64 ул. Молодежная, д.7-а   

65 ул. Молодёжная, д.9 2020 

66 ул. Ногина, д. 16  

67 ул. Ногина, д. 18  

68 ул. Ногина, д. 5  

69 ул. Рабочая, 7 –б  

70 ул. Рабочая, 8-а  

71 ул. Рабочая, 9 –б  

72 ул. Рабочая, 9-а  

73 ул. Рабочая, д. 7-а  

74 ул. Рабочая, д. 7-в  

75 ул. Рабочая, д. 8-б  

76 ул. Рабочая, д. 8-в  

77 ул. Свердлова, д. 11 2019 

78 ул. Свердлова, д. 14  

79 ул. Свердлова, д.17  

80 ул. Свердлова, д.17-а  

81 ул. Свердлова, д.19-а  

82 ул. Свердлова, д.9 2020 

83 ул. Смурова, д.10 2020 

84 ул. Смурова, д.11 2018 



17 

 

 

 

85 ул. Смурова, д.13 2018 

86 ул. Смурова, д.4  

87 ул. Смурова, д.6  

88 ул. Смурова, д.9 2018 

89 ул. Советская, д. 2  

90 ул. Советская, д.2-а  

91 ул. Советская, д.2-г  

92 ул. Совхозная,  д.15 2020 

93 ул. Совхозная,  д.19  

94 ул. Совхозная,  д.22  

95 ул. Совхозная, д 20  

96 ул. Совхозная, д.18  

97 ул. Школьная, д.10  

98 ул. Школьная, д.11  

99 ул. Школьная, д.13  

100 ул. Школьная, д.5  

101 ул. Школьная, д.7  

 102 ул. Школьная, д.9  

 

Всего подлежащих  благоустройству 

дворовых территорий:  

 

 

102 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


